0001
0010
0011
0012
1885
0016
0015
0018
2033
0616
0027

0041

0100
0102

0387

5648

0504

0050
0741
5828

0871
1872

PETISCOS

Delicia’ & }r'mu,

Batata frita (400gr)

Frango a Passarinho 900gr

Gourjdo de frango (empanado, molho Tartaro) 400gr
Gourjdo de peixe (empanado, molho Tartaro) 400gr

P3o de queijo

Pasteizinhos de camardo (10 unid)
Pasteizinhos de carne ou queijo (10 unid)
Pasteizinhos mistos (10 unid),

Salgado (unid)

Empada de camardo ou frango (unid.)
Torrada de pdo arabe (com queijo parmesdo, tomate, cebola, orégano)

ENTRADAS

Canja de galinha

SALADAS

Caesar Salad (alface americana ao molho de parmesao)
Salada simples (alface, tomate, cebola)
Legumes Cozidos

PRATOS EXECUTIVOS

Frango + 3 Guarnigbes

Contra filé + 3 Guarnigdes

Filé Mignon + 3 Guarni¢des

Filé de Peixe + 3 Guarni¢des

Picanha + GuarnigGes (serve 2 pessoas)

> Guarnigdes (3 opgdes): Arroz Branco, Arroz de Brécolis, Batata Frita, Farofa,

Feijdo ou legumes cozidos

MASSAS (Espaguete)

A Bolonhesa

RISOTOS

Risoto de camarao

OMELETE

Mista (queijo, presunto, cebola, tomate)

PRATO INFANTIL

Frango + GuarnigGes

Carne + Guarnigdes

Filé de Peixe + GuarnigGes

> Guarnigdes: arroz, feijao batata frita ou puré.

PIZZAS
Calabresa
Marguerita
Mussarela
SANDUICHES

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS

RS

RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS

15,00
30,00
35,00
35,00

6,00
25,00
25,00
25,00

5,00

6,00
19,00

20,00

22,00
10,00
20,00

38,00
49,00
65,00
52,00
109,00

22,00

60,00

20,00

26,00
30,00
32,00

35,00
35,00
35,00

Todas as nossas prepara¢des podem conter gliten ou tracos de. Em casos de alergia ou intolerancia,

comunique o gar¢com. Lei Municipal 6.159, 04/05/2017



1065
1066
2075
5834
1875
1072

1301

Delicia’ & }r'mu,

Bauru (pdo de forma, filé, queijo, presunto, ovo, batata frita, alface e tomate)
Cheeseburger (carne, queijo, batata frita, alface e tomate)

Filé mignon com queijo, pdo arabe e batata frita

CheeseHot Dog (pdo tradicional de hot dog)

Misto quente

Queijo quente no pdo de forma

DOCES
Bola de sorvete

A partir do dia 18 de janeiro de 2015, sera cobrada Taxa Rolha relativa a
bebida trazida pelo cliente. Esta taxa se refere a utilizagdo de utensilios, gelo e

mao de obra da Empresa.

De acordo com a LEI N2 8162 de 14 de novembro de 2018, a porcentagem

da taxa de servico ou gorjeta é de natureza facultativa.

RS
RS
RS
RS
RS
RS

RS

29,00
18,00
29,00
5,00
8,00
7,00

5,00

Todas as nossas prepara¢des podem conter gliten ou tracos de. Em casos de alergia ou intolerancia,

comunique o gar¢com. Lei Municipal 6.159, 04/05/2017



