

	PETISCOS		
0001	Batata frita (400gr)	R\$	15,00
0010	Frango à Passarinho 900gr	R\$	30,00
0011	Gourjão de frango (empanado, molho Tártaro) 400gr	R\$	35,00
0012	Gourjão de peixe (empanado, molho Tártaro) 400gr	R\$	35,00
1885	Pão de queijo	R\$	6,00
0016	Pasteizinhos de camarão (10 unid)	R\$	25,00
0015	Pasteizinhos de carne ou queijo (10 unid)	R\$	25,00
0018	Pasteizinhos mistos (10 unid),	R\$	25,00
2033	Salgado (unid)	R\$	5,00
0616	Empada de camarão ou frango (unid.)	R\$	6,00
0027	Torrada de pão árabe (com queijo parmesão, tomate, cebola, orégano)	R\$	19,00
	ENTRADAS		
0041	Canja de galinha	R\$	20,00
	SALADAS		
0100	Caesar Salad (alface americana ao molho de parmesão)	R\$	22,00
0102	Salada simples (alface, tomate, cebola)	R\$	10,00
	Legumes Cozidos	R\$	20,00
	PRATOS EXECUTIVOS		
	Frango + 3 Guarnições	R\$	38,00
	Contra filé + 3 Guarnições	R\$	49,00
	Filé Mignon + 3 Guarnições	R\$	65,00
	Filé de Peixe + 3 Guarnições	R\$	52,00
	Picanha + Guarnições (serve 2 pessoas)	R\$	109,00
	> Guarnições (3 opções): Arroz Branco, Arroz de Brócolis, Batata Frita, Farofa, Feijão ou legumes cozidos		
	MASSAS (Espaguete)		
0387	À Bolonhesa	R\$	22,00
		•	,
	RISOTOS		
5648	Risoto de camarão	R\$	60,00
	OMELETE		
0504	Mista (queijo, presunto, cebola, tomate)	R\$	20,00
	PRATO INFANTIL		
0050	Frango + Guarnições	R\$	26,00
0741	Carne + Guarnições	R\$	30,00
5828	Filé de Peixe + Guarnições	R\$	32,00
	> Guarnições: arroz, feijão batata frita ou purê.		
	PIZZAS		
0871	Calabresa	R\$	35,00
1872	Marguerita	R\$	35,00
	Mussarela	R\$	35,00
	SANDUICHES		

Todas as nossas preparações podem conter glúten ou traços de. Em casos de alergia ou intolerância, comunique o garçom. Lei Municipal $6.159,\,04/05/2017$



1065	Bauru (pão de forma, filé, queijo, presunto, ovo, batata frita, alface e tomate)	R\$	29,00
1066	Cheeseburger (carne, queijo, batata frita, alface e tomate)	R\$	18,00
2075	Filé mignon com queijo, pão árabe e batata frita	R\$	29,00
5834	CheeseHot Dog (pão tradicional de hot dog)	R\$	5,00
1875	Misto quente	R\$	8,00
1072	Queijo quente no pão de forma	R\$	7,00
	DOCES		
1301	Bola de sorvete	R\$	5,00

- A partir do dia 18 de janeiro de 2015, será cobrada Taxa Rolha relativa à bebida trazida pelo cliente. Esta taxa se refere a utilização de utensílios, gelo e mão de obra da Empresa.
- De acordo com a LEI № 8162 de 14 de novembro de 2018, a porcentagem da taxa de serviço ou gorjeta é de natureza facultativa.